平成18年８月23日
各  位

                        会 社 名 株式会社サンマルクホールディングス

                             代表者名 代表取締役社長 片 山 直 之

                           （コード番号 3395 東証第一部）

                        問合せ先 常務取締役管理本部長 江口嘉行

                        Ｔ Ｅ Ｌ （086） 246 ― 0309

自己株式の取得に関するお知らせ

（会社法第 163 条の規定に基づく自己株式の取得）

 当社は、平成 18 年８月 23 日開催の取締役会において、会社法第 163 条の規定により読み替えて
適用される同法第 156 条の規定に基づき、子会社の有する自己株式を取得することを決議いたしま
したのでお知らせいたします。

記

１．子会社の名称

  株式会社サンマルクカフェ

２．取得の内容

（１）取得する株式の種類   当社普通株式

（２）取得する株式の総数   90,780株（発行済株式総数に対する割合 0.8％）

（３）株式の取得価額の総額  674,858,520円

              （平成18年７月24日から平成18年８月23日までの東京証券取引

所における各日終値の平均に90,780株を乗じた金額とする。な

お、当該終値の平均の１円未満の端数は切り上げる。）

（４）自己株式取得の日程   平成 18年８月24日

３．取得の理由

 平成 18 年１月１日に実施された株式交換により、当社の子会社となった旧株式会社サンマルク

（現株式会社サンマルクカフェ）が有している当社株式を買い受けるものであります。

（ご参考）平成18年３月31日現在時点の自己株式の保有

     発行済株式総数 11,388,685株

     自己株式数        720株

以 上